Governo do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

OFICIO 02565/2024/UAS^NTERMAT

Ao expe^ente

Cuiabá/MT, 21 de juBliMé-26f4
í^' Í.ID o

JOSE EDUARDO BOTELHO
Na Sesfe^-O

Presideüte da Assembleia Legislativa do E|ta§6^idc MQxf>^

Assembléia Legislativa do Estado de MatojGruyyó- ALi

Av. André Maggi, 6 - Centro Politico Administrativo

Cuiabá - MT. 78049-901

AssemUeia Legisiativa dc Estatíú » Mato G(d^
PRESIDÊNCIA

PROTOCOLO

Reottiwnyy^ W

A»:—COiX.il I.K\nn
rAssimto: Autorização para ReguJaríza<^ào Fundiária

ASSEMBLÉIA L£:GSSl fliTívA
I DO ESTADO d:; íVlATO GROSSO
|l PROTOCOLO GERAL

Senhor Presidente,

Encaininliamos a essa Augusta Casa de Leis o processo de Regularização
Fundiária Rural, em trâmite perante esta Autarquia para ccnliecimento e aprovação,
confonne determina o art. 327 da Constituição do Estado de Mato Grosso, a saber:

INTERjNIAT -PRO-2021/01272

Interessado (a); JITLIO JOSÉ DA SILVA

Síntese: Fazenda Nossa Senhora Aparecida 11 União do Sul/MT

Análise Cadastral fls. 615-verso/616;

Vistoria fIs.246-260;

Peças Técnicas fls.615-verso/616;

Parecer Juridico fls.623/626;

Homologação do Presidente. fls.636.

Classif. documentai I 221.2

Assinado com senha por IZAKAROLGOMES LUZARDO PIZZA - 21/06/2024 às 15;27;43 e FRANCISCO SERAFIM DE
BARROS - 21/06/2024 às 1527:53.

Documento N®: 18299790-6^ - (»nsulta à autentiadade em
https;//www.sigadoc mt gov br/sigaex/publjc/app/aütentjcar?n=18299790-696 Si6^

Governo do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

Desta forma, certo do atendimento por parte de Vossa Excelência colocamo-
nos à disposição para qualquer informação que se fizer necessária, apresentando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA
ASSESSOR EXECUTIVO

UNIDADE DE ASSESSORIA

o I •t: ^o FRANCISCO SERAFIM DE BARROS
^ PRESIDENTE AUTARQUIA

PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

Asanado com senha por IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA - 21/06/2024 ás 15:27:43 e FRANCISCO SERAFIM DE
BARROS - 21/06/2024 ás 15:27:53.
Documento N": 18299790-696 - consutta à autenticidade em
https:/Avww.sigadocmtgovtM'/sigaex/publlc/app/autenticar?n=18299790-696 SlGA^